AHanuTuueckas crpaBkKa
no utoram aHkeTupoBaHuA yyawuxca 1-11 KnaccoB n ux
poauTenen (3aKOHHbIX NpeacTaBUTesIen) No BONpocy
opraHu3auuu ropsavyero NUTaHuA
B MBOY ((.I.IMI.‘EI‘/’I))

OAHOW M3 OCHOBHBbIX 33Zay 0b6pa3oBaTENbHOIO yupexaeHus
ABNAETCA COXpPaHeHWe W yKperaeHue 340poBbs obyudatowmxca. B 2023-2024
yuyebHOMY rogy 6bLIO NMpPOBeAEHO aHKeTMpOBaHWe ydawmxcs 1-11 knaccos
M UX poauTeneit (3aKOHHbIX NpeacTaBuTeneit) no BOMPOcaM OpraHM3aLum
ropAyero NUTaHWA B JNLIEe.
Llenb npoBepku:
BbIACHWTL MHeHMe yuawmxca 1-11 KnaccoB M UX POAUTENEN(3aKOHHbIX
npeactasutenein) o6 opraHMsaLuUM ropsyero NUTaHus.
AHKeTMpOBaHMe NPOBOAMAOCL C 13 HoAbpA 2023 roga no 19 Hoabpsa 2023
roga cpean ydawmxca 1-11 KknaccoB W UX pPoOAUTENEN (3aKOHHbIX
npeactasutenein). KoanuectBo — yuawmxca U poautenein  (3aKOHHbIX
npejcTaBuTeien) MPUHABLLUMX YydyacTMe B aHKeTUPOBaHWM - _327 yesn.,
n3 Hux: 63% - ydawmeca 1-4 knaccos, 37% - ydawmeca 5-11 knaccos.
B xoae aHkeTMpoBaHWA OblIO BbIABAEHO CaefytoLlee:

1.YaoBJieTBOpAET JIK BaC CUCTEMA OPraHU3AlMU MUTAHUS B HIKoJIe?

Ha—93% | Hert -0% | Barpyassocs otBetuts 7%

Z.YIIOBJIGTBOPSIGT JIM BaC CAHUTAPHOEC COCTOSAHUE IKOJbHOM CTOJIOBOM?

Ha—97% | Her -0% | 3aTpyaHs0Cch OTBETUTH -3%
3.IIutaerech JM Bbl B IKOJbHOM CTOJ0BOM?
Ja—92% Hetr - 7%

3.1Eciu HeT, TO 110 KAKOH Npu4YnHe?

He npaBurcs - 0 | He ycnesaere - 0 | [IuTaereck noma — 7%

4.B mikoJie BbI noJryvyaere?

I'opstumii 3aBTpak - 0 Topstunit 06en — 29% 2-pa3oBoe ropsiuee NUTaHUe -
71%

5.Haenaerech JM BbI B IIKOJIE?

Ja—87% HNuorna — 13% | Her -0

6.XBaTaer Ji1 NPOJAOJIKNUTEIbHOCTH NEPeMEHBI 1JIS TO, YTOObI M0ECTh?

Ja—100% Her -0

7.HpaBuTCs NUTAHUE B IIKOJIbHOW CTOJIOBOI?




Jla—91%

Her -0

He Bcerma — 9%

7.1 Eciu He HpaBUTCH, TO o4YemMy?

HeskycHo OnnooOpasHoe I'oToBsT OcrTriBIIas €1a Manenbkue Hnoe - 0
TOTOBAT - 0 nuTanue - 0 HEJIO0MMYIO -0 nopuui - 0
numy — 9%

8.Ilocemaere Jin BbI rpyniy NpoAJeHHOr0 AHA?

Ha—62% Her — 38%(5-11 xu1.)
9.YcTpanBaer MeHIO IIKOJbHOM CTOJIOBOM?
Ila—91% | Her - 0 | Unoraa — 9%

10.CuuTaere Jiu NMTAHWE B HIKOJI€ 3I0POBBLIM M MOJHOUEHHbIM?

Ila— 97% | Her — 3%

11.Bamm npeaiozkeHust Mo M3MEHEHHI0 MEHI0

Jlo6aBuTh OoJbIIIee Pa3HOOOPa3He OBONTHBIX CAJIATOB, (PYKTOB

12.Bamm npeaioskeHus 1Mo yJayYlIeHUI0 MUTAHUS B IIIKOJIE

Hanmmuue CXKCIHCBHOI'O MCHIO C pa3Hoo6pa3HeM HCPBBIX U BTOPBIX 6J'IIO,Z[ Ha BI)I60p Y4Jamerocs

BbiBOAbI:

97 % pOAVTENEN CUMTAOT MUTAHUE B JIMIICE

OMPOLWEHHbIX Yy4alnXxca um

3A0POBLIM U IMOJHOUICHHBIM,

94 % MOJIHOCTbHO

onpoLweHHbIX pOAMTeﬂeVI

y4Yalnxca 7
y,ﬂ,o BﬂeTBOpeHbl CHUCTEMOM OpraHu3alvy IMUTAaHWA B JIULICC,
B uenom BCe onpoweHHble CYUNTaAroT NOJNIOXUTENbHOM pa60Ty JqnueA

no opraHunsaunnm ropadvero nUTaHnAa y4dalnxcsa.



